DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CUIDADO DA FAMÍLIA AS
PESSOAS IDOSAS: UM ESTUDO INTEGRATIVO de autoria de FRANCISCA KELLE DE
SOUSA FERREIRA, ADRIANA MARIA DA SILVA, foi publicado nos Anais I CNEH referente
ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82313

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82313